
三

条

本

町

四

丁

目

南

京

終

町

八

条

五

丁

目

恋

の

窪

二

丁

目

恋

の

窪

三

丁

目

大

安

寺

西

二

丁

目

八

条

町

五

条

二

丁

目

南

魚

屋

町

寺

町

奥

子

守

町

漢

国

町

南

新

町

西

之

阪

町

油

阪

町

恋

の

窪

東

町

三

条

川

西

町

三

条

宮

前

町

大

安

寺

西

一

丁

目

四

条

大

路

南

町

大

安

寺

町

四

条

大

路

三

丁

目

四

条

大

路

四

丁

目

尼

辻

町

四

条

大

路

五

丁

目

五

条

一

丁

目

尼

辻

西

町

宝

来

二

丁

目

田

線

横

自

転

車

道

線

・

斑

鳩

・

奈

良

西

の

道

県

斑

鳩

線

・

・

大

和

郡

山

県

道

木

津京

主

要

地

方

道

奈

良

川

菩

提

川

菩

提

池

笠

縫

池

新

池

佐

保

川

菰

川

南

新

池

長

池

馬

田

池

丸

天

理

市

田

中

町

六

条

一

丁

目

八

条

二

丁

目

八

条

五

丁

目

八

条

四

丁

目

八

条

町

八

条

町

西

九

条

町

一

丁

目

杏

町

西

九

条

町

五

丁

目

六

条

町

方

道

奈

良

の

京

・

田

線

横

斑

鳩

線

・

・

大

和

郡

山

転

車

道

線

自

斑

・

・

県

道

木

津

奈

良

西

鳩

県

道

主

要

地

線

原

橿

近

鉄

芝

池

牛

池

川

保

佐

広

大

寺

池

古

池

五

徳

池

大

永

池

清

水

池

前

川

川

保

佐

川

篠

秋

京

終

地

方

西

側

町

京

終

地

方

東

側

町

五

丁

目

西

木

辻

町

本

子

守

町

新

屋

町

川

之

上

東

紀

寺

町

二

丁

目

紀

寺

町

西

紀

寺

町

肘

塚

町

中

辻

町

突

抜

北

方

町

井

上

町

南

京

終

町

北

京

終

町

不

審

辻

子

町

公

納

堂

町

今

御

門

町

勝

南

院

町

東

寺

林

町

鶴

福

院

町
中

院

町

中

新

屋

町

東

向

中

町

東

向

南

町

餅

飯

殿

町

南

市

町

陰

陽

町

下

御

門

町

高

御

門

町

元

興

寺

町

西

新

屋

町

角

振

町

小

川

町

馬

場

町

南

袋

町

南

城

戸

町

角

振

東

城

戸

町

阿

字

万

字

町

鵲

町

イ

イ

ウ

ブ

イ

ラ

奥

山

名

張

線

主

要

地

方

道

奈

良

路

奈

良

ド

石

切

峠

池

大

池

新

谷

獄

樋

之

口

谷

池

中

尾

谷

池

古

池

白

藤

滝

荒

池

荒

池

地

今

市

町

南

永

井

町

神

殿

町

南

京

終

町

六

丁

目

八

島

町

窪

之

庄

町

出

屋

敷

町

横

井

一

丁

目

南

椿

尾

町

線

山

道

高

畑

道

歩

然

自

海

東

県

五

谷

Ｉ

Ｃ

Ｊ

Ｒ

桜

井

線

広

大

寺

池

小

池

池

川

仙

提

菩

古

川

向

井

池

金

池

古

池

丸

尾

池

上

新

池

百

石

池

龍

王

池

上

ノ

池

堂

所

池 真

観

池

新

池

北

浦

池

矢

口

池

白

川

池

平

尾

池

八

反

池

清

水

池

丸

亀

池

東

池

田

中

新

池

神

殿

池

富

池

菩

提

大

安

寺

情

報

館

青

少

年

児

童

会

館

水

源

林

整

備

事

務

所

母

子

住

宅

Ｎ

Ｔ

Ｔ

融

福

寺

大

安

寺

連

絡

所

大

安

寺

西

小

学

校

土

木

管

理

セ

ン

タ

調

査

セ

ン

タ

埋

蔵

文

化

財

衛

生

浄

化

セ

ン

タ

南

消

防

署

消

防

セ

ン

タ

奈

良

国

道

事

務

所

メ

デ

カ

ル

な

ら

総

合

医

療

検

査

セ

ン

タ

薬

師

寺

金

蔵

院

養

天

満

神

社

法

輪

院

京

終

変

電

所

念

佛

寺

来

迎

寺

Ｎ

Ｔ

Ｔ

本

妙

寺

徳

願

寺

大

宮

児

童

館

生

涯

学

習

セ

ン

タ

奈

良

県

警

察

鉄

道

警

察

隊

奈

良

支

店

Ｊ

Ａ

な

ら

け

ん

情

報

産

業

専

門

学

校

奈

良

高

等

専

修

学

校

三

条

町

住

宅

奈

良

市

民

生

活

協

同

組

合

白

藤

学

園

奈

良

警

察

署

県

営

プ

ル

県

立

図

書

天

満

宮

妙

観

院

観

音

院

社

会

福

祉

協

議

会

都

跡

中

学

校

千

手

院

皇

太

神

宮

光

明

寺

都

跡

連

絡

所

都

跡

小

学

校

蓮

性

寺

本

坊

鑑

真

和

上

御

廟

新

宝

蔵

西

方

院

乗

明

寺

杉

山

古

墳

開

化

天

皇

陵

三

笠

中

学

校

垂

仁

天

皇

陵

八

条

高

架

橋

大

安

寺

人

権

卸

商

業

団

地

病

院

養

護

学

校

コ

ミ

ニ

テ

祐

楽

寺

明

治

連

絡

所

隆

興

寺

県

営

北

和

団

地

文

化

セ

ン

タ

奈

良

小

南

病

院

西

の

京

西

山

稲

荷

大

神

明

治

小

学

校

安

楽

寺

奈

良

東

九

条

病

院

白

山

神

社

県

総

合

蓮

台

寺

辰

市

小

学

校

井

戸

寺

県

営

姫

寺

団

地

西

福

寺

浄

楽

寺

常

蓮

寺

県

立

奈

良

天

満

神

社

ス

ポ

ツ

会

館

七

条

柏

木

公

園

球

技

場

コ

ト

紀

寺

住

宅

県

営

あ

す

か

人

権

第

９

号

東

寺

林

連

絡

所

社

務

所

奈

良

教

育

大

学

火

葬

場

市

営

住

宅

市

立

奈

良

病

院

崇

道

天

皇

社

連

城

寺

文

化

セ

ン

タ

高

林

寺

称

念

寺 農

政

事

務

所

妙

見

宮

御

嶽

教

大

杉

大

教

会

資

料

館

酒

殿

着

致

殿

飛

鳥

中

学

校

宝

物

殿

新

薬

師

堂

香

薬

師

堂

奈

良

市

写

真

美

術

館

奈

良

第

２

地

方

合

同

庁

舎

浮

見

堂

瑜

伽

神

社

十

輪

院

中

央

図

書

館

元

興

寺

史

料

保

存

館

椿

井

小

学

校

寝

仏

地

獄

谷

石

窟

仏

緑

地

大

乗

院

跡

中

畑

橋

薬

師

橋

荒

神

塚

架

道

橋

和

楽

園

Ｖ

Ｏ

Ｉ

Ｃ

Ｅ

教

育

セ

ン

タ

セ

ン

タ

精

華

浄

化

正

暦

寺

本

堂

正

暦

寺

精

華

小

学

校

安

明

寺

奈

良

教

育

大

学

自

然

環

境

コ

ミ

ニ

テ

ス

ポ

ツ

会

館

真

如

庵

仔

鹿

園

自

衛

隊

射

撃

訓

練

所

鹿

野

園

配

水

池

弘

仁

寺

精

華

学

院

藤

原

観

音

堂

嶋

田

神

社

東

市

地

区

連

絡

所

念

彿

寺

古

市

児

童

館

安

楽

寺

牛

頭

天

王

社

八

坂

神

社

穴

栗

神

社

光

明

寺

若

宮

神

社

帯

解

寺

龍

象

寺

春

日

神

社

知

的

障

害

者

更

生

施

設

県

ヘ

リ

ポ

ト

白

山

神

社

ポ

ン

プ

場

崇

道

天

皇

八

嶋

陵

奈

良

万

葉

カ

ン

ト

リ

ク

ラ

ブ

霊

元

院

天

皇

々

女

墓

古

市

方

形

墳

県

営

団

地

池

中

古

墳

帯

解

小

学

校

採

石

場

桂木町

南京終町一丁目

西木辻町

南京終町二丁目
大安寺一丁目

大安寺五丁目

大安寺六丁目

大安寺四丁目

大安寺七丁目

大安寺西三丁目 大安寺三丁目

柏 木 町

西ノ京町

五 条 町

六 条 町

西ノ京 町

五条三丁目

柳町

北向町

本子守町

下三条町

杉 ヶ 町

三 条 町

今辻子町

大森町

大宮町二丁目

大宮町三丁目

大森西町

三条添川町

大宮町四丁目

恋の窪一丁目

三条 桧町

三条栄町

三条大宮町

尼辻 町

三条大路二丁目

四条大路二丁目

三条大路一丁目

四条大路一丁目

三条大路三丁目

南 新 町

三条大路四丁目

三条大路五丁目

尼辻中町

尼辻 南町

宝来一丁目

平松二丁目

・停 車 場

・
生

駒

線

良

・

国
道
２
４

号

３０８

県 道 京 終 薬 師 寺 線

主

要

地

方

道

奈

国
道 号

ＪＲ奈良駅

尼ヶ辻駅

芝 池

浄 言 寺 川

観音池

柏木北池

四条池

中谷池

東九条町

北永井町

大安寺一丁目大安寺二丁目

柏 木 町

南永井町

南京終町

南京終町三丁目

八条一丁目

八条三丁目

神 殿 町

今 市 町

池 田 町

北之庄西町二丁目

西九条町四丁目

西九条町二丁目

北之庄西町一丁目

北之庄町

西九条町

西九条町三丁目

杏 町

七 条 町

七条町

七条東町

南京終町七丁目

七条二丁目

七条一丁目

・大和郡山
線

地方道奈良

環

状

線

天

理

国
道
２
４

号

主
要

主
要

地
方

道

関

西

本

線

Ｊ

Ｒ

川

院

蔵地

池

ガ

古新池

大 門 川

マ

トロ池

上 池

岩 井
川

乾 川

大 池

一丁目

南京終町

一丁目

突抜北方町

北風呂町

抜町

院町

門町

築地ノ内町

上町

白毫寺町

南紀寺町三丁目

東紀寺町三丁目

南紀寺町

南紀寺町二丁目

東紀寺町一丁目

瓦堂町

花園町

南京終町四丁目

南京終町

東木辻町

川之上

春日野町

高 畑 町

紀寺町

十輪院畑町

十輪院町

福智院町

池之町

芝突

芝新屋町

薬師堂町

納院町

橋本町

光明院町

北室町

脇戸町

三棟町

鳴川 町

樽井町

元林

西寺林町

林小路町

椿井町

西城戸町

南風呂町

小太郎町

南中町

上三条町

小西町

毘沙

川之

生

旧

柳

街

道

生

道

遊

奥

・

号
道

１
６
９

国

旧

柳
街

道

春

日

山

周

ＪＲ京終駅

川

能

登

福ヶ谷池

紀寺南池

登

川

能

鷺 池

猿沢池

芳 山

春 日 山 原 始 林

御 蓋 山

瑜伽 山

天 理 市

白毫寺町

肘塚町

南紀寺町五丁目

藤 原 町

高 樋 町

南紀寺町四丁目

南肘塚町

肘塚町

八 島 町

山 町

鹿野園町

虚空蔵町

藤 原 町

古 市 町

横井四丁目

横井三丁目

横井七丁目

横井二丁目

柴 屋 町

北永井町

田 中 町

横井五丁目

横井六丁目

高 樋 町

北椿尾町

興隆 寺町

鉢 伏 町

南椿尾町

菩提山町

鉢伏町

（

張

線

良

奈

道

方要
地

国

道

名
阪

国

線
橋

住

線

橋

線

橋三

上

福

住

上三橋線状線環

地方道天理
上三橋線・

上

三

・

・上三

県道福住

主要

県
道

福

住

県道福

県道福住

県

道

・名

・

国
道
１
６
９

号

・
大和

郡山
線

道奈

地方

ド

ラ

イ

ブ

ウ

ェ

イ

奈

良

奥

山

主

・

・

主要

良

料金所

鉢伏峠

帯解駅

大

川

井

川

仙

川
地 蔵 院

南池

川

池

岩

池

之

池

上

桐が池

上ノ池
桐が池

ヶ
谷 川

五

踏木谷池

金越池

肘塚

新池

いもり谷池

大明池

白川溜池

藤
原
川

大川池

丸池

油池

鐘池

前 池

芳池

新 池

の

前池

谷田池

柴屋古池

柴屋新池

新池

矢

新

城 山

なら１００年会館

県工業技術センター

若羽学園

文化センター

みかさ人権

センター

奈良病院

活性化プラザ

職業センター

母子福祉

調理短期大学

春日中学校

県解放センター

市営住宅

御霊神社

大安寺小学校

蓮成寺

済生会

奈良県警察本部

第二庁舎

県立朱雀高校

県警交通管制センター

ＪＡならけん

統括奈良市柏木支店

なら産業

地蔵院

法光院

本坊

西ノ京駅

金堂

大講堂

労働会館

柳観音堂

龍蔵院

霊厳院

浄教寺

常徳寺

済美小学校理容美容

専門学校

関西電力

中央消防署

農協会館

県奈良総合庁舎

関西電力

心身障害者

奈良変電所

天神社

講堂

唐招提寺

戒壇

皇大神社

共同墓地

野神古墳

奈良市公園墓地

五条西山

垂仁天皇陵陪塚

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

薬師寺休丘八幡宮

第１３号

杏人権文化センター

特別養護

小学校

センター

養護学校

済美南

八幡神社

市営住宅

らくじ苑

老人ホーム

老人保健施設

ロイヤルフェニックス

県警察学校

射撃場

警察学校体育館

熊野神社

来迎寺

県営売間団地

南部生涯スポーツ

センター

辰市神社

安楽寺

五却寺

市営住宅

辰市人権文化

市営住宅

光楽寺

孫太郎稲荷神社

極楽寺

都南中学校

国立病院機構

奈良医療センター

天武神社

三松禅寺

桂木団地

ＵＲ都市機構

グラウンド

グラウンド

史跡平城京羅城門跡

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

ＷＷＷ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

ＷＷ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
ＷＷＷ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

春日山石窟仏

首切地蔵

法務総合庁舎

県奈良

附属中学・高等学校

高畑合同宿舎

附属小学校

白毫寺

宅春日神社

西勝寺

国際研修館

公務員

県立高円高校

第１４市営住宅

紀寺変電所

奈良第２

土木事務所

宝珠寺

奈良女子大学

奈良保険所

報恩閣

鬼子母尊神

本宮神社

紀伊神社

春日大社

若宮神社

隔夜寺

水谷神社

不空院

奈良の鹿愛護会

教育大

閼伽井庵

志賀直哉旧居

三十八所神社

十津川村役場

奈良出張所

仏教美術資料

研究センター

超願寺

福智院

飛鳥小学校

興福寺本坊

菩提院

法徳寺

興善寺

金躰寺

北円堂

南円堂

興 福 寺

五重の塔

光伝寺

元興寺

極楽坊

宝物館

徳融寺

基督教会

三重の塔
中部公民館

阿称陀寺

十念寺

東金堂

朝日観音
夕日観音

寺山霊園

奈良紀寺団地

東山霊園

ＵＲ都市機構

神 苑

頭塔

奈 良 公 園

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

ＷＷ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

鹿野園寺橋

第１２号

ＪＲ

第１２号

第１２号

短期大学

ステーション

特別養護

春日神社

地福寺

春日神社

椿本神社

奈良春日病院

訪問看護

こまどり

奈良佐保

市営住宅

光明寺

春日神社

白川配水池

八坂神社

精華連絡所

円照寺

奈良東病院

護国神社

東市小学校

県営団地

老人ホーム

なら清寿苑

御霊神社

極楽寺

古市人権文化センター

横井人権文化センター

市営住宅

市営住宅

人権交流センター

森常稲荷大明神

第１０号市営住宅

勝福寺

市営住宅

南部体育館

南部公民館

帯解連絡所

中央消防署

南部分署

東市コミュニティー

スポーツ会館

中畑第２

ポンプ所

八坂神社

土地改良清美事務所

八坂神社

第１ポンプ所

岩渕寺

岩井川ダム

キャンプ場

後水尾天皇々女墓

グラウンド

さんさいの里

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

69.0

74.5

69.9

70.3

71.2

66.3

62.2

58.0

58.1

58.3

56.5

58.3

62.4

60.2

59.1

58.2

58.6

58.8

61.0

63.3

61.4

60.0

69.4

61.0

61.7

59.3

59.1

61.9

60.5

63.0

63.0

62.7

63.3

64.9

66.8

75.1

70.3

68.8

61.165.7

61.0

62.6

60.2

63.9

65.8

73.7

71.8

71.8

75.8

72.2

70.2

93.2

53.9

63.7

58.9

57.2

62.8

55.6

57.9

62.7

61.5

66.2

59.5

56.9

55.0

61.7

57.5

53.9

60.8

56.4

61.9

56.6

53.2

70.2

66.3

72.5

68.3

62.3

60.1

62.3

64.7

69.2

59.0

53.8

52.9

57.8

54.4

54.3

56.9

75.7

58.7

56.5

56.8

54.8

57.2

55.3

56.9

56.9

57.7

58.2

67.1

60.5

74.4

61.9

63.4

400.8397.0

417.5

403.1

455.3

528.1

417.1

457.6

470.9

441.0

413.5

463.4

404.1

406.8

408.5

89.3

99.7

113.0

143.3

317.8

355.8

226.8

328.6

181.4

184.2

128.2

144.7
124.1

111.9

102.3

94.6

85.2

81.2

74.8

74.2

78.8

79.2

97.4

83.9

87.1

97.2

92.3

95.3

108.4

117.1

111.4

120.9

146.5

134.8

161.2

156.1

195.9

295.8

245.6

339.5

297.7

491.1

391.5

342.4

311.5

283.7

307.4

371.4

268.9

258.3

389.0

368.5

486.0

478.0

394.4

321.5

321.4

208.6

296.8

334.1

275.0

420.7

404.8

365.0

389.4

283.5

370.8

344.4

314.4

251.4

304.4

387.7

303.2

377.4

450.6

452.2

428.4

436.1

321.4

391.5

391.2

336.1

336.4

261.1

221.0

252.3

351.2

324.5

376.5

297.5

323.0

428.1

274.1

260.2

384.7

454.7

397.1

292.5

115.5

199.2

105.0

118.9

115.4

241.7

101.2

114.1

181.9

103.8

121.1

140.4

171.3

147.8

264.8

158.3

259.1

157.9

120.1

191.3

253.1

308.7

365.8

187.8

287.2

258.8

182.8

306.6

183.0

252.4

149.8

156.6

171.6

116.6

169.6

112.5

90.8

106.1

163.1

232.2

173.0

126.8

108.1

118.6

105.0

97.5

86.3

105.3

169.5

205.0

158.3

118.7

113.9

99.3

93.2

286.8

264.5

204.5

139.8

135.5

87.9

76.3

75.0

69.9

75.9

90.9

81.3

72.1

67.1

69.2

64.2

64.1

68.4

69.0

67.0

79.8

74.0

69.7

80.4

79.4

65.3

86.8

81.4

71.1

75.2

80.6

78.0

201.8

115.7

113.3

100.9

96.9

87.9

87.3

85.9

80.1

127.9

130.8

123.5

132.4

119.9

99.6

152.1

166.2

167.5

288.3

317.0

197.8

315.9

234.4

266.9

288.1

239.5

285.1

234.1

170.9

125.2

142.4

119.6

107.4

94.1

251.4

189.8

428.4

380.0

317.2

446.7

80.5

325.0

400

4
0

0

4
0

0

4
5

0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

5
0

0

4
5

0

4
0
0

4
0
0

4
5
0

3
5
0

3
0
0

4
0
0

4
5
0

4
0

0

2
5
0

3
5
0

4
0

0

4
0

0

4
0

0

4
5
0

4
0
0

250

3
5
0

4
0

0

3
0
0

2
5
0

3
5

0

2
5

0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

3
0
0

2
5
0

2
5

0

1
5
0

2
0
0

2
0

0

1
0

0

1
0

0

300

4
0
0

350

3
5

0

3
0
0

2
5

0

2
5
0

2
0
0

1

5

0

3
5

0

3
0
0

2
5
0

2
0

0

2
5
0

200

1
5

0

250

1
5
0

2
0

0

2
0

0

1
5
0

3
0

0

2
5
0

3
5

0

4
0

0

3
5

0

4
0
0

4
0

0

4
5

0

5
0
0

4
5
0

4
5

0

4
5

0

400

3
0
0

3
5
0

3
5

0

3
0
0

2
5
0

3
0

0

3
0

0

3
5

0

3
5
0

2
5
0

3
0
0

4
0
0

3
5
0

2
5

0

1
5

0

3
5
0

4
0
0

1
5

0

2
0
0

2
0

0

25
0

2
5

0

3
0
0

35
0

4
5
0

4
0
0

4
0
0

35
0

3
0

0

3
5

0

3
5

0

3
5
0

3
0

0

3
5

0

3
0
0

2
0
0

2
5
0

4
0

0

350

4
0

0

4
5
0

4
5

0

4
5

0

4
0

0

4
0

0

3
5
0

4
0

0

300

3
5
0

3
0
0

3
0
0

2
5
0

2
5
0

2
0
0

2
5
0

150

1
5
0

200

2
0
0

2
0

0

150

1
5
0

1
5
0

1
0
0

1
5
0

100

1
0
0

1
0
0

1
5

0

1
5
0

20
0

2
0
0

2
5
0

3
0
0

2
0

0

2
5

0

25
0

3
0

0

3
0
0

3
5
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
0

2
5
0

1
5
0

1
0
0

2
0
0

250

200

150

2
0
0

1
5

0

1
5
0

2
0
0

1
5
0

宅地造成等規制区域図

株

式

会

社

 

調

製

当地図は、宅地造成等規制区域を示しておりますが、区域の境界

については、奈良市開発指導課にてご確認ください。
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